СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫК I!ОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия , r. Челябинск, у л. Елькина. 84
rелефон {351) 280-4 J.\4, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0870-2019
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

23 июля 2019 г . N2 4/0870-2019

Присутствовали :

Десятков Ю . В .. председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор ;

Амосов М . С., член комиссии, юрисконсульт Департамента права;

Жиденко И.С .. член комиссии , директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стояки н И . В ., секретарь комиссии , директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения
заявлений следующих организаций :

N2 Наименование организации ИНН ОГРН
n/n

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7448174066 1147448024327
ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА
"ЮЖУРАЛДОРСЕРВИС"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7456021793 1147456003672
"РЕГИОНАЛЬНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"

3 Общество с ограниченной ответственностью "Строительное управление 7445025274 1057420500884 23.07.2019
N2 5"

4 Общество с ограниченной ответственностью "Вектор-Т" 4501164303 1114501000272 11 .07.2019

Рассмотрели :

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные материалы,

поступившие от заинтересованных организаций .

Р ешили :

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс А томны Уровень
n/n" е е ответственности

в в

1 Общество с ограниченной ответственностью 7445025274 v Второй (не
"Строительное управление N2 5" превышает 500

миллионов)

2 Общество с ограниченной ответственностью 4501164303 v Первый (не
"Вектор-Т' nревышает 60

миллионов)

Возобновить nраво выполнять строительство , реконструкцию , капитальныи ремонт объектов капитального
строительства следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс А томны Уровень

n/п е е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7448174066 v Первый (не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ превышает 60
ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА миллионов)
"ЮЖУРАЛДОРСЕРВИС"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7456021793 v v Первый (не
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕГИОНАЛЬНАЯ превышает 60
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" миллионов)

Проголосовали : «ЗА» единогласно .

П редседатель квалификационной

Уровень

ответственности

ОДО

Второй (не
превышает 500
миллионов)

Первый(не

превышает 60
миллионов)

Уровень

ответственности

од о